
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.38.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

Działając na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1769), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017r. poz. 1832, 
z późn. zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 180), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2018 roku upoważniam Panią Annę Zatorską - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie do:

1) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej,

2) przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego,

3) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w zakresie przyznawania dodatków 
mieszkaniowych, o których mowa w ustawie z dnia  21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych,

4) prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń 
opieki zdrowotnej świadczeniobiorcom i innym niż ubezpieczeni, o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2004 r.  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

5) realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny w szczególności do 
przyznawania Karty Dużej Rodziny, przyznawania duplikatu Karty, oraz wydawania decyzji administracyjnych 
w przypadku odmowy wydania Karty, w przypadku odmowy zwolnienia z ponoszenia opłaty za wydanie 
duplikatu karty i w przypadku stwierdzenia utraty prawa do posiadania Kary lub przyznania Karty 
z naruszeniem przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. 1. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 900BCDD4-C3AA-4727-B429-80AED1BCF0A1. Podpisany Strona 1


		2018-03-28T13:41:07+0200
	Radosław Głażewski




